UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, OPCI SPORAZUM O OSINIVANJU
STJECANJEM ZALOZNOG PRAVA I NEPOSREDNOM PROVODENJU
PRISILNE OVRHE SOLEMNIZIRAN PO VRSITELJU DUZNOSTI JAVNOG
BILJEZNIKA zELJKICI KIRIN IZ IVANIC-GRADA POD POSLOVNIM BROJEM:
OV-1328t2020 20.02.2020, u iznosu 13.000.000,00 EUR (slovima: trinaest
milijuna eura) sa zakonskom zateznom kamatom odredenom za odnose iz

trgovadkih ugovora, a koja je promienjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi

8,'11% godisnje, koja teae od dana dospije6a svake pojedine tra2bine pa do
podmirenja, uve6ano za pripadaju6e javnobiljezni6ke troskove i pristojbe' sudske